Резултати од  вториот поправен колоквиум по предметот

Менаџмент на човечки ресурси
одржан на ден 04.06.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 
	
	102/14
	53

	2. 
	
	196/13
	44

	3. 
	
	39/14
	54

	4. 
	
	18/14
	52

	5. 
	
	76/14
	52

	6. 
	
	78/14
	52

	7. 
	
	14/14
	52





Заклучно со ред. бр. 7 (седум)
Прилеп 18.06.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Љупчо Печијарески





